losem Tode zum zweiten Male (1631) mit Anna Dorothea von Starhemberg vermählt doch blieb

auch diese Ehe ohne Descendenz. Nebst diesem Grabmonument wurde demselben auch zu Pfarrkirchen im

Mühlkreise ein Denkstein errichtet. (Hoheneck: Genealogie. II. *209. Sch wer düng: Geschichte des

Hauses Starhemberg. 268-)

XLV. Auf der dritten Marmorplatte ist folgende Inschrift:

HORATIUS BUCCELLENI D. D. FERDINANDI II. ET III.
|

IMPP. A CONSILIIS HOC MON. SIBI ET SUIS
|

P. C.
|

ANNO MDCXLII.

XLVI. An der rechten Seite dieser Capelle befindet sich ein Monument von rothem Marmor

:

ILLUSTBISSIMO DOMINO HORATIO BUCCELLENI LIBERO BARONI IN REICHENBERG WEIDHAAG
|

ET

SAYA, DOMINO IN OSTERBERG, TRIUM AUGUSTISSLMORUM IMPERATORUM
|

FERDINANDI II. ET HI.

IiEOPOLDI I.
|

ACTUALI CONSILIARIO, NEC NON PROYINCIARUM AUSTRIACARUM REGENTI, QUI
|

DIYERSAS COMISSIONES AC MISSIONES MAGNA: IMPORTANTIA5 CUM
|

PLENA PRAELIBATARUM
|

Majestatum satisfactione et has inter per quinquenium in hac inferiori
|

austria heterodoxae fidei

reformationis munus magno cum
|
animarum nempe triginta fere millium ad orthocloxa fidem

|

conver-

sarum fractu obivit, officio consiliarii excelsi regiminis
|

pqr triginta quinque annos sine ulla intermissione

indefesso studio
|

insudavit, tandem post exantlatam viginti unius dierum infirmi-
|

tatem s. s. sacra-

mentis rite munitus anno aetatis suae sexagesimo
|

sexto saeculi vero anno 1664 die decima septima

Februarii pie in
|

domino ut semper vixit obdormivit
|
ET

|

illustissima: domina: julianle nata: de tertiis supradicti
i
baronis horath buccelleni

CONTHORALI
,
QUA: OMNI VIRTUTUM GENERE

|

ORNATA MATRONA IN MATRIMONIO CUM DILECTISSIMO

SUO
|
CONSORTE IN TRIGESIMUM QUARTUM ANNUM IN VERA PACE ET CONCORDIA

|

conjugali exemplariter vixit, sedecim prolium mater in
|

pia educatione liberorum tota fuit, tandem

tribus annis
[

et uno mense post excessum mariti pii et ipsa sexagesimum
|

aetatis suae annum agens

decima septima d. martii 1667
|
vitam hanc omnibus sacramentis rite munita, piissima cum

|

morte

commutavit.

JULIUS FRIDERICUS S. R. J. COMES BUCCELLENI LIBER BARO DE REICHENBERG IN WEIDHAAG ET

SAVA, DOMINUS IN CARNABRUN, SEIBERSTORFF, WEINSTEIG ET PLANCKENSTAIN
,
SACRA: CAE-

SAREA: MAJESTATIS &EOPOLDI I. ACTUALIS

consiliarius et clavis aurese camerarius nec non in duodecimum annum aulae cancellarius, filius unicus,

praefatorum dnorum horatii et julianae, ne debitae in parentes suos sub hoc marmore quiescentes pietati